
Izbaudi bezgalīgu pludmaļu mirdzumu un eksotisko burvību Hurgadā, Ēģiptes dārgakmenē! Šis

ekskluzīvais galamērķis Sarkanās jūras piekrastē izplatās kā pasaku osta, kur šķīst senās vēstures

noslēpumi. Hurgada piedāvā tev plašu izvēli - no ūdens sportiem un pludmales izpriecām līdz

aizraujošām izklaides aktivitātēm un krāsainiem tirdziņiem.

Kopš senseniem laikiem, vēl pirms Kristus dzimšanas, Ēģipte ir vilinājusi ceļotājus ar tās piramīdām,

Sfinksu, seno Luksoru un Nīlu. Ne tikai faraonu mantojums piesaista Ēģiptes apmeklētājus, tie ir arī

grieķu, romiešu vēstures pieminekļi, agrīnās kristietības baznīcas un klosteri, vairāku islāma dinastiju

valdīšanas laikā uzkrātās mākslas un arhitektūras vērtības 

Ekskursijas

Šī vieta ir dzīvības avots, kur ikdienas gaisotnē klīsto egzotiska piparu aromāts un karsti smaigie smiekli.

Ja esi ceļotājs, kuram patīk baudīt tradicionālus ēdienus un kultūru, tad lokālas garšas un iegremdēšanās

vēsturē tevi ļoti iepriecinās. Zemāk norādītas ekskursijas kuras mēs iesakām.

Koraļļu salas

No rīta jūs ar kuteri pametīsiet Hurgadu. Stundas laikā jūs ar to sasniegsiet koraļļu rifus. Jums izsniegs

snorkelēšanas inventāru, un tad pavērsies brīnumainā Sarkanās jūras zemūdens pasaule.

Ienirstot kristāldzidrajā jūras ūdenī, Jūs ieraudzīsiet neskaitāmas krāsaino zivtiņu kolonijas, brīnumainos

koraļļus un citus jūras iemītniekus. Laiks paskries nemanot un pienāks pusdienu laiks - tās tiks

pagatavotas turpat uz kuģa. Pēc atpūtas kuģis atgriezīsies Hurgadā.

Safari ar džipiem pa tuksnesi

Šis brauciens ļauj iepazīties ar tuksneša pamatiedzīvotājiem - beduīniem, ar viņu ikdienu, paražām un

dzīvesveidu.

Izjāde ar kamieļiem sniedz iespēju izjust tuksneša neatkārtojamo skaistumu. Tuksneša saulriets atstās

neaizmirstamu iespaidu uz cilvēkiem, kas pieraduši vērot saulrietu pie jūras.

Luksora

Luksora - tas ir liels muzejs zem atklātām debesīm. Senā Fīva ir kādreizējā Ēģiptes galvaspilsēta - tagad

"mirušo" pilsēta Nīlas kreisajā krastā. Te jūs apmeklēsiet Faraonu ieleju, Memnosa kolosu, valdnieces

Hatšepsutas svētvietu (kurā ik gadu uzved operu "Aīda"). Pēc tam jūs dosieties uz "dzīvo" pilsētu -

Luksoru (mūsdienu pilsētu, kas atrodas Nīlas austrumu krastā) un pēc pusdienām dosieties uz Karnakas

un Luksoras svetvietām.

Kaira, piramīdas, Ēģiptes muzejs

Kaira - lielākā Āfrikas pilsēta, kas sevī slēpj dažas seno laiku pilsētas - senās Heliopolisu un Babilonu,

viduslaiku Fostatu. Tā ir "tūkstoš minaretu" un "Austrumu vārtu" pilsēta. Tā ir tuvu slavenajām Gizas

piramīdām.

Kairas piramīdā ir sakoncentrēti visi ēģiptiešu civilizācijas senču gadsimtu kultūras sasniegumi. Jūs

redzēsiet piramīdas un Sfinksu, Ēģiptes muzeja dārgumus, Parfimērijas muzeju, gigantisko akveduktu no

Nīlas uz Citadeli un apmeklēsiet slaveno rokdarbnieku tirgu Han el Halili.

Izbrauciens ar "stikla laivu"

Vēlaties redzēt unikālo Sarkanās jūras pasauli, bet nemākat labi peldēt? Tā nav problēma: laivā ar stikla

dibenu Jūs ieraudzīsiet zivju un koraļļu daudzveidību, tāpat redzēto varēsiet iemūžināt ar savām foto un

video kamerām.

Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Hurgada - Rīga

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 7 vai 14 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

